
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 38 del 17.02.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 79 del 18.02.2022 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  ALLA  DITTA  SAN  MARCO SNC DI FAZIO 

SALVATORE PER 'BUONO GUGLIELMO'.          

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 PREMESSO che con delibera del C.C. n. 48 del 09-12-2013 veniva istituito, allo scopo di 

contribuire alle spese di cura e di mantenimento che ogni genitore deve affrontare in occasione della 

nascita o adozione di un nuovo figlio e al fine di concorrere alla crescita della natalità e della 

adozione con concrete azioni, il “BUONO GUGLIELMO”, in onore del primogenito del Principe 

Stefano Reggio Gravina, morto prematuramente, all’età di 10 anni nel 1768 anno della fondazione 

di Campofiorito, quantificato, per l’anno 2013, in € 150,00 suddiviso in n. 10 buoni del valore 

unitario di € 15,00, per l’acquisto di prodotti per l’infanzia da concedere ai genitori di ogni nuovo 

nato o adottato (in questo caso di età non superiore a 10 anni) esclusivamente a quelli residenti da 

almeno un anno nel Comune di Campofiorito alla data di nascita o di provvedimento di adozione 

del nuovo figlio; 

VISTO il provvedimento del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 564 del 23-12-2020; 

VISTA la FATTURA NR.19/A DEL 27/04/2021, ALLA DITTA SAN MARCO SNC DI FAZIO 

SALVATORE  con sede in Campofiorito - Via Papa Giovanni XXIII, 28 relativa alla fornitura di 

n. 18 buoni Guglielmo, ammontante a complessive € 270,00 IVA compresa; 

 RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e al legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area Amministrativa la presente 

proposta di determinazione; 

  

 

 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 38 del 17.02.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

PROPONE DI DETERMINARE 

 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo e:   

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, in favore della  DITTA  SAN 

MARCO SNC DI FAZIO SALVATORE con sede in Campofiorito - Via Papa Giovanni XXIII, 

28  la complessiva spesa di € 270,00 mediante accreditamento sul c/c bancario come indicato in 

fattura; 

 DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 270,00 al capitolo 11040503-1; (imp. n. 

1192/del 30/12/2020);   ove risulta accantonata la somma in argomento.    

DI APPROVARE la proposta inerente l’oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 

Il Responsabile del Procedimento  

                                                                                                           Giustina Monachello 

 

 

                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente l’oggetto; 

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.lgs. 267/2000 come applicabile 

nell’Ordinamento Regionale. 

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 Giuseppe Cerasa       

 

 

   

 


		2022-02-21T09:18:03+0100
	Approvo il documento




